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KAPADOKYA'DA ÜRETİCİLER İÇİN 5 GÜNLÜK FIRSAT ■  3'TE AKSALUR'DA KİRAZ BEREKETİ FESTİVALLE TAÇLANIYOR ■  5'TE  25 YABANCI UYRUKLU SINIR DIŞI EDİLDİ■ 6'DA
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DEVAMI
SAYFA 5'TE

Nar beldesinde iki araca çarpıp olay Nar beldesinde iki araca çarpıp olay 
yerinden kaçtığı belirlenen otomobil, yerinden kaçtığı belirlenen otomobil, 
hasar nedeniyle fazla ilerleyemedi.hasar nedeniyle fazla ilerleyemedi.
Araç sahibine 46 bin lira ceza uygulandı.Araç sahibine 46 bin lira ceza uygulandı.

Nar beldesinde iki araca çarpıp olay 
yerinden kaçtığı belirlenen otomobil, 
hasar nedeniyle fazla ilerleyemedi.
Araç sahibine 46 bin lira ceza uygulandı.

Nevşehirli üreticilere yüzde 75'e varan hibe fırsatı
TKDK, IPARD III Programı 2026 planlaması kapsamında 12. Başvuru Çağrı İlanı'na çıktı. Süt, kırmızı et, 
kanatlı eti ve yumurta üretimi yapan tarımsal işletmelere yüzde 60 ile 75 arasında hibe desteği sağlanacak.

Nevşehir'de aşure kazanı
kaynadı, siyaset kazanı ısındı!
Nevşehir Belediyesi tarafından Muharrem ayı 
dolayısıyla vatandaşlara aşure ikram edildi.

Nevşehir'de memur ve emeklilerin

zamlı maaşları belli oldu
Haziran ayı enflasyon rakamlarının açıklanmasıyla 
birlikte Nevşehir'de görev yapan memurlar ile SSK, 
Bağ-Kur ve memur emeklilerinin temmuz ayında 
alacağı maaş artış oranları belli oldu. Ülkü Ocakları'ndan

Nevşehir'de esnafa
sürpriz siftah
Ülkü Ocakları Nevşehir İl Başkanlığı, 
sabahın erken saatlerinde anlamlı 
bir etkinliğe imza attı. Nevşehir çarşı 
merkezi ve 2000 Evler Kafeler 
bölgesindeki esnaflara kapalı zarflar 
içerisinde not ve siftah parası bırakıldı.

DEVAMI SAYFA 3'TE

DEVAMI SAYFA 2'DE

DEVAMI SAYFA 4'TE

DEVAMI SAYFA 6'DA
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Gülşehir Esnaf ve Sanatkârlar Odası, yeni 
hizmet ofisine taşınarak faaliyetlerine 
burada devam etmeye başladı.Nevşehir 
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği 
(NESOB) Başkanı Mehmet Pınarbaşı, yeni 
hizmet ofisine taşınan Gülşehir Esnaf ve 
Sanatkârlar Odası'nı ziyaret ederek Oda 
Başkanı Hakan Gülgün'e hayırlı olsun 
dileklerini iletti.
Ziyarette, yeni hizmet binasının esnaf ve 
sanatkârlara daha iyi şartlarda hizmet 
sunabilecek şekilde ferah ve geniş bir 
yapıya sahip olmasından duyulan 
memnuniyet dile getirildi. Başkan 
Pınarbaşı, yapılan bu adımın Gülşehir 
esnafı açısından önemli bir kazanım 

olduğunu ifade etti.
Pınarbaşı yaptığı açıklamada, esnaf ve 
sanatkârların modern ve erişilebilir 
ortamlarda hizmet almasının önemine 
dikkat çekerek, “Gülşehir Esnaf ve 
Sanatkârlar Odamızın yeni yerine 
taşınması, hem hizmet kalitesini 
artıracak hem de üyelerimizin 
ihtiyaçlarına daha etkin cevap 

verilmesini sağlayacaktır. Oda 
Başkanımız Sayın Hakan Gülgün'ü ve 
emeği geçen herkesi tebrik ediyorum. 
Yeni hizmet ofisinin tüm esnaf ve 
sanatkârlarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum.” ifadelerini kullandı.
Ziyaret, karşılıklı iyi dilek ve 
temennilerin ardından sona erdi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Gülşehir Esnaf Odası yeni hizmet
binasında faaliyete başladı

Nevşehir'de aşure kazanı kaynadı, siyaset kazanı ısındı!
Nevşehir Belediyesi tarafından Muharrem ayı dolayısıyla vatandaşlara aşure ikram edildi. Programda Başkan Rasim Arı ile AK Parti İl
Başkanı Muhammed Feyzi Aygün'ün aynı kazan başında verdiği samimi görüntü, meydandaki aşure kadar siyasi kulisleri de ısıttı.

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir'de Muharrem ayının 
bereketi aşure kazanlarında 
paylaşılırken, program alanında 

siyaset kazanları da kaynamaya başladı. 
Nevşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 
aşure dağıtım programı, vatandaşların 
yoğun ilgisiyle gerçekleşti. Ancak 
meydanda yalnızca aşure değil, son 
günlerde Nevşehir siyasetinde yaşanan 

gelişmelerin ardından verilen siyasi 
fotoğraf da dikkat çekti.
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'nın 
yeniden AK Parti saflarına geçmesinin 
ardından kentte gözler, belediye ile parti 
teşkilatı arasındaki yeni dönemin nasıl 
şekilleneceğine çevrilmişti. Aşure 
programında verilen görüntüler ise bu 
soruya meydandan güçlü bir cevap 

niteliği taşıdı.
AYNI KAZAN BAŞINDA DİKKAT ÇEKEN 
GÖRÜNTÜ
Programa Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı'nın yanı sıra AK Parti Nevşehir İl 
Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, Merkez 
İlçe Başkanı Serhat Sonugelen, Kadın 
Kolları Başkanı Elife Çelebi, parti yönetim 
kurulu üyeleri, teşkilat mensupları ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.
Muharrem ayının manevi atmosferinde 
vatandaşlara aşure ikram edilirken, Başkan 
Rasim Arı ile İl Başkanı Muhammed Feyzi 
Aygün'ün aynı kazan başına geçerek 
vatandaşlara aşure dağıtması dikkatlerden 
kaçmadı. İkilinin samimi halleri, program 
alanında bulunan vatandaşlar tarafından 
da yakından takip edildi.
Nevşehir siyasetinde son dönemin en çok 
konuşulan gelişmelerinden biri olan Rasim 
Arı'nın AK Parti'ye dönüşü sonrası verilen 
bu kare, “yeni dönemde birlik mesajı” 
olarak yorumlandı.
AŞURE DAĞITILDI, MESAJ NET VERİLDİ
Programda vatandaşlara aşure ikram 
edilirken, ortaya çıkan tablo yalnızca bir 
belediye etkinliği olarak kalmadı. Başkan 
Arı'nın AK Parti teşkilatıyla birlikte sahada 
yer alması, kent siyasetinde yeni sayfanın 
artık meydanlara da yansıdığı şeklinde 

değerlendirildi.
Bir yanda Muharrem ayının bereketini 
simgeleyen aşure kazanları kaynarken, 
diğer yanda Nevşehir siyasetinin yeni 
dengeleri de vatandaşların gözleri önünde 
şekillendi. Özellikle Başkan Arı ve İl 
Başkanı Aygün'ün yan yana görüntüsü, 
teşkilat ile belediye arasında güçlü bir 
uyum mesajı olarak öne çıktı.
Vatandaşlarla yakından ilgilenen Başkan 
Rasim Arı ve AK Parti İl Başkanı 
Muhammed Feyzi Aygün, program 
boyunca vatandaşlara aşure ikram etti. 
Programa katılan vatandaşlar ise hem 
Muharrem ayının manevi atmosferini 
yaşadı hem de Nevşehir siyasetinde 
verilen birlik fotoğrafına tanıklık etti.
“BELEDİYE VE TEŞKİLAT UYUMU NASIL 
OLACAK?” 
Rasim Arı'nın AK Parti'ye geçişinin 
ardından kentte “belediye ve teşkilat 
uyumu nasıl olacak?” sorusu merak 
ediliyordu. Aşure programında verilen 
görüntü, bu meraka karşı sahadan gelen 
ilk güçlü mesajlardan biri oldu.
Nevşehir'de aşure kazanları bereket için 
kaynarken, siyasi mesaj da oldukça netti: 
Belediye ve AK Parti teşkilatı artık aynı 
sofrada, aynı meydanda ve aynı kazan 
başında buluşuyor. HABER: HİLAL EKİCİ

 Nevşehir Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (NESOB) Başkanı Mehmet Pınarbaşı, Gülşehir Esnaf
ve Sanatkârlar Odası'nın yeni hizmet ofisini ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu.

omanya Fahri Konsolosu Mehmet RDinler ile Türkiye Otelciler 
Federasyonu (TUROFED) Genel 

Sekreteri Yakup Dinler, Mustafapaşa 
Belediye Başkanı Mustafa Özer'i ziyaret 
ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.
Romanya Fahri Konsolosu Mehmet Dinler 
ve TUROFED Genel Sekreteri Yakup Dinler, 
7 Haziran'da gerçekleştirilen seçimlerin 
ardından Mustafapaşa Belediye Başkanlığı 

görevine seçilen Mustafa Özer'i 
makamında ziyaret etti.
Gerçekleşen ziyarette Mehmet Dinler ve 
Yakup Dinler, Başkan Özer'e yeni 
görevinde başarılar dileyerek hayırlı olsun 
temennilerini iletti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Mustafapaşa Belediye Başkanı 
Mustafa Özer, Mehmet Dinler ve Yakup 
Dinler'e nazik ziyaretleri dolayısıyla 

teşekkür etti. Başkan Özer, yaptığı 
değerlendirmede, "Nazik ziyaretleri, 
samimi sohbetleri ve kıymetli temennileri 
için kendilerine teşekkür ediyorum. 
Turizm başta olmak üzere bölgemizin 
gelişimine katkı sağlayacak her türlü iş 
birliğini önemseyerek, Mustafapaşa'mız 
için ortak akıl ve istişare anlayışıyla 
çalışmaya devam edeceğiz." ifadelerini 
kullandı. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Mehmet ve Yakup Dinler'den Başkan Özer'e ziyaret
Romanya Fahri Konsolosu Mehmet Dinler ile Türkiye Otelciler Federasyonu (TUROFED) Genel Sekreteri Yakup Dinler, Mustafapaşa
Belediye Başkanı Mustafa Özer'i ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.
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Nevşehirli üreticilere yüzde 75'e varan hibe fırsatı

Tarım ve Orman Bakanlığı'nın ilgili 
kuruluşu olan Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme Kurumu 

tarafından IPARD III Programı 2026 
planlaması doğrultusunda 12. Başvuru 
Çağrı İlanı yayımlandı.
TKDK Nevşehir İl Koordinatörü Sertaç 
Yılmaz, 30 Haziran 2026 tarihinde ilan 
edilen çağrı kapsamında “Tarımsal 
İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik 
Yatırımlar” tedbirinden başvuruların kabul 
edileceğini açıkladı.
Çağrı kapsamında yapım işi, makine-
ekipman, hizmet ve görünürlük alımlarına 
yönelik destek sağlanacak.
4 SEKTÖRE DESTEK VERİLECEK
İl Koordinatörü Sertaç Yılmaz'ın paylaştığı 
bilgilere göre, 12. Başvuru Çağrı İlanı 
kapsamında desteklenecek sektörler şöyle:
Süt üreten tarımsal işletmeler, kırmızı et 
üreten tarımsal işletmeler, kanatlı eti 
üreten tarımsal işletmeler ve yumurta 
üreten tarımsal işletmeler destek 

kapsamına alındı.
Türkiye genelinde 81 il için ayrılan toplam 
destek bütçesinin 30 milyon avro 
olduğunu belirten Yılmaz, uygun harcama 
tutarının yüzde 60 ile yüzde 75'i arasında 
hibe desteği verileceğini ifade etti.
BAŞVURULAR 28 TEMMUZ'DA 
BAŞLAYACAK
TKDK Nevşehir İl Koordinatörü Sertaç 
Yılmaz, başvuruların 28 Temmuz 2026 
tarihinde kabul edilmeye başlanacağını 
belirtti.
Online Proje Başvuru Sistemi'nin 31 
Ağustos 2026 saat 18.00'de kapatılacağını 
aktaran Yılmaz, başvuruların son teslim 
tarihinin ise 7 Eylül 2026 olduğunu bildirdi.
Başvuruların toplam destek tutarının çağrı 
için ayrılan bütçeyi aşması durumunda, 
IPARD Programı'nda belirtilen sıralama 
kriterlerine göre değerlendirme yapılacak. 
Bütçenin yeterli olduğu sayıda başvuru 
incelemeye alınacak.
Yılmaz, çağrı ilanına ilişkin detayların 

TKDK'nın kurumsal internet adresi 
üzerinden yayımlandığını, TKDK Nevşehir 
İl Koordinatörlüğü duyurularının ise resmi 
internet sitesi ve sosyal medya 

hesaplarından takip edilebileceğini 
belirterek, başvuru çağrısının Nevşehir'e ve 
Türkiye'ye hayırlı olmasını diledi.
HABER: HİLAL EKİCİ

TKDK, IPARD III Programı 2026 planlaması kapsamında 12. Başvuru Çağrı İlanı'na çıktı. Süt, kırmızı et, kanatlı eti
ve yumurta üretimi yapan tarımsal işletmelere yüzde 60 ile 75 arasında hibe desteği sağlanacak.

Kapadokya'da üreticiler için 5 günlük fırsat
Kapadokya, yerel üreticiler, kooperatifler ve girişimciler için önemli bir buluşmaya ev sahipliği yapacak. Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen Anadoludakiler Projesi kapsamında düzenlenecek 
Anadoludakiler Kooperatifçilik Kampı için başvuru süreci devam ediyor.

20-24 Temmuz 2026 tarihleri arasında 
Kapadokya Üniversitesi Mustafapaşa 
Yerleşkesi'nde gerçekleştirilecek kamp, 
üreticilerin ve kooperatiflerin kurumsal 
kapasitelerini geliştirmeyi, ürünlerini daha 
geniş pazarlara ulaştırmalarını ve dijital 

dünyada daha güçlü şekilde yer almalarını 
hedefliyor.
Beş gün sürecek programda katılımcılar, 
kooperatifçilikten yerel kalkınmaya, 
markalaşmadan dijital pazarlamaya kadar 
birçok alanda eğitim alma imkânı bulacak. 

Kamp kapsamında ayrıca e-ticaret, ürün 
fotoğrafçılığı ve hikâye anlatıcılığı gibi 
günümüzde üreticiler için büyük önem 
taşıyan konularda da uygulamalı 
çalışmalar yapılacak.
Alanında uzman isimlerin katılımıyla 
gerçekleştirilecek eğitimlerde, yerel 
ürünlerin pazara sunulması, tanıtım 
süreçlerinin güçlendirilmesi ve üreticilerin 
rekabet kabiliyetlerinin artırılması 
amaçlanıyor. Program yalnızca eğitimlerle 
sınırlı kalmayacak. Katılımcılar, kadın 
kooperatifleri, zanaat atölyeleri ve 
deneyim odaklı üretim merkezlerine 
yapılacak saha ziyaretleriyle başarılı 
örnekleri yerinde inceleme fırsatı da 
yakalayacak.
Anadoludakiler Kooperatifçilik Kampı'na el 
sanatları ve zanaat alanında faaliyet 
gösteren üreticiler, tarım ve gıda 
sektöründe çalışan girişimciler, 

kooperatifler ve bu alanlarda girişimcilik 
çalışmaları yürüten kişiler başvurabilecek.
Programa katılmaya hak kazananlara 
eğitimlerin yanı sıra konaklama, yemek, 
uygulamalı atölye çalışmaları, saha 
ziyaretleri ve katılım belgesi de 
sağlanacak. Yerel üretimini geliştirmek, 
ürünlerini markalaştırmak, dijital 
pazarlama alanında yeni bilgiler edinmek 
ve farklı iş birlikleri kurmak isteyen üretici, 
girişimci ve kooperatif temsilcileri başvuru 
yapmaya davet edildi.
Kapadokya'nın tarihi ve kültürel 
atmosferinde gerçekleştirilecek kampın, 
yerel kalkınmaya katkı sağlaması, üreticiler 
arasında bilgi paylaşımını artırması ve yeni 
iş birliklerine zemin hazırlaması 
bekleniyor. Anadoludakiler Kooperatifçilik 
Kampı için başvurular 10 Temmuz 2026 
tarihine kadar anadoludakiler.org adresi 
üzerinden alınacak. HABER: HİLAL EKİCİ
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Nevşehir'de memur ve emeklilerin zamlı maaşları belli oldu

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) 
açıkladığı Haziran 2026 enflasyon 
verileriyle birlikte milyonlarca 

vatandaşın beklediği maaş artışları 
kesinleşti. Açıklanan rakamlar, Nevşehir'de 
yaşayan emekliler ve kamu çalışanları için 
de temmuz ayında uygulanacak zam 
oranlarını ortaya koydu.
Haziran ayında Tüketici Fiyat Endeksi 

(TÜFE) aylık bazda yüzde 0,99 artarken, 
yılın ilk altı aylık enflasyon verisinin 
tamamlanmasıyla maaş hesaplamalarında 
esas alınan oran da netleşti.
Altı aylık enflasyon verisine göre SSK ve 
Bağ-Kur emeklilerinin maaşlarına yüzde 
17,76 oranında artış yapılacak. Nevşehir'de 
yaşayan binlerce emekli, temmuz ödeme 
döneminden itibaren zamlı maaşlarını 

almaya başlayacak.
Toplu sözleşmeden kaynaklanan artış ve 
enflasyon farkının eklenmesiyle memur ile 
memur emeklilerinin maaşlarına 
uygulanacak zam oranı ise yüzde 13,52 
olarak belirlendi. Nevşehir'deki kamu 
kurumlarında görev yapan çalışanlar da 
yeni maaşlarını bu oran üzerinden alacak.

Temmuz ayıyla birlikte yürürlüğe giren 
yeni maaş artışları, ödeme takvimine göre 
hak sahiplerinin hesaplarına yatırılacak. 
Maaş zamlarının yanı sıra kıdem tazminatı 
tavanı, bazı sosyal yardım ödemeleri 
ve çeşitli kamu ödemelerinde de 
yeni tutarlar uygulanmaya başlanacak. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Haziran ayı enflasyon rakamlarının açıklanmasıyla birlikte Nevşehir'de görev yapan memurlar ile SSK, Bağ-Kur ve memur emeklilerinin
temmuz ayında alacağı maaş artış oranları belli oldu. Zamlı maaşlar bu ay hesaplara yatırılacak.

Belediye ekipleri tarafından 
yürütülen çalışmalar kapsamında 
özellikle çarşı merkezi, okul 

çevreleri, ana caddeler ve kavşaklarda 
bulunan yaya geçitleri öncelikli olarak 
yenileniyor. Eskiyen ve fark edilmesi 
zorlaşan yol çizgileri, özel yol 
boyalarıyla yeniden belirgin hale 
getirilerek trafik güvenliğinin 
güçlendirilmesi amaçlanıyor.
Yoğun yaya ve araç trafiğinin 
bulunduğu noktalarda planlı şekilde 
devam eden çalışmalar sayesinde 
sürücülerin yaya geçitlerini daha kolay 
fark etmesi sağlanırken, yayaların 
güvenli geçiş yapabilmesi için de gerekli 
düzenlemeler hayata geçiriliyor. Ekipler, 
trafik akışını aksatmamak adına 
çalışmalarını belirlenen program 
doğrultusunda sürdürüyor.
Avanos Belediyesi yetkilileri, yol 
çizgilerinin düzenli aralıklarla 
yenilenmeye devam edeceğini 
belirterek, ilçe genelinde trafik düzenini 
ve yaya güvenliğini artırmaya yönelik 

bakım ve iyileştirme çalışmalarının 
kesintisiz süreceğini ifade etti. Böylece 
hem şehir içi ulaşımın daha güvenli 
hale getirilmesi hem de olası trafik 
kazalarının önüne geçilmesi 
hedefleniyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos'ta yaya geçitleri
baştan sona yenileniyor
Avanos Belediyesi, ilçe genelinde yaya güvenliğini artırmaya yönelik 
yol çizgisi yenileme çalışmalarını sürdürüyor. Zamanla silinen ve 
görünürlüğünü kaybeden yaya geçidi çizgileri yeniden boyanarak 
hem yayalar hem de sürücüler için daha güvenli hale getiriliyor.

Nevşehir Belediye Meclisi'nin 2026 
yılı Temmuz ayı olağan toplantısı, 
Belediye Başkanı Rasim Arı'nın 

başkanlığında gerçekleştirildi. Belediye 
Meclis Toplantı Salonu'nda düzenlenen 
toplantıda, belediyenin hizmetlerini 
yakından ilgilendiren önemli gündem 
maddeleri görüşülerek karara bağlandı.
5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 20. 
maddesi kapsamında yapılan toplantıya 
Belediye Başkanı Rasim Arı'nın yanı sıra 
belediye meclis üyeleri ile Belediye Başkan 
Yardımcıları İbrahim Yüzer, Ahmet Çöler, 
Hasan İler, Veli Kırşehirli ve Ömer Aldemir 
katıldı.
Toplantının açılışında meclis üyelerine 

seslenen Başkan Rasim Arı, alınacak 
kararların Nevşehir için hayırlı olmasını 
dileyerek, "Alacağımız kararların şehrimiz, 
memleketimiz ve ülkemiz adına hayırlı 
olmasını temenni ediyor, hepinize 
çalışmalarınızda başarılar diliyorum." 
ifadelerini kullandı.
Meclis toplantısında belediye 
hizmetlerinde kullanılmak üzere yeni araç 
alımı, belediyeye ait bazı taşınmazların 
kiraya verilmesi, bütçe içi işletme 
kurulması ve 2026 yılı ek gelir tarifesi gibi 
önemli başlıklar ele alındı. Gündem 
maddeleri meclis üyelerinin görüş ve 
değerlendirmelerinin ardından oylanarak 
karara bağlandı.

Toplantıda alınan kararların, 
Nevşehir Belediyesi'nin hizmet 
kalitesinin artırılması, belediye 
kaynaklarının daha etkin 
kullanılması ve vatandaşlara 
sunulan hizmetlerin 
güçlendirilmesine katkı 
sağlaması bekleniyor.
Nevşehir Belediye Meclisi, 
önümüzdeki süreçte de kentin 
ihtiyaçlarına yönelik yatırım ve 
hizmetleri değerlendirmeye 
devam edecek. HABER: SEZER 
ALTUNOK

Başkan Rasim Arı: "Alacağımız kararların şehrimiz, memleketimiz
ve ülkemiz adına hayırlı olmasını temenni ediyorum."

Nevşehir Belediye Meclisi
temmuz ayında toplandı

NEVÜ'lü akademisyen Tayvan'daki
prestijli programa seçildi

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik 
ve Cam Bölümü akademisyenlerinden Arş. Gör. Dr. Ferit Cihat Sertkaya, 
uluslararası alanda önemli bir başarıya imza attı. 

Sertkaya, Tayvan'da düzenlenecek “2026 
Uluslararası Sanatçı Rezidans 
Programı”na kabul edilerek NEVÜ'yü ve 
Türkiye'yi temsil etme hakkı kazandı.
Dünyanın saygın seramik kurumları 
arasında yer alan Yingge Seramik 
Müzesi tarafından organize edilen 
programa bu yıl 45 ülkeden 179 sanatçı 
başvurdu. Yapılan değerlendirmelerin 
ardından yalnızca 9 sanatçı programa 
kabul edilirken, seçilen isimler arasında 
NEVÜ akademisyeni Arş. Gör. Dr. Ferit 
Cihat Sertkaya da yer aldı.
45 ÜLKEDEN BAŞVURU YAPILDI
Uluslararası ölçekte yoğun ilgi gören 
program, seramik alanında üretim 
yapan sanatçılara farklı kültürlerden 
sanatçılarla bir araya gelme, ortak 
üretim süreçlerine katılma ve 
çalışmalarını uluslararası platformda 
geliştirme imkânı sunuyor.
Arş. Gör. Dr. Ferit Cihat Sertkaya, 
Temmuz-Eylül 2026 tarihleri arasında 
Tayvan'ın New Taipei kentinde bulunan 

Yingge Seramik Müzesi'nde sanatsal 
çalışmalarını sürdürecek. Sertkaya, 
program boyunca konferanslara, atölye 
çalışmalarına ve kültürel etkileşim 
etkinliklerine katılacak.
Program kapsamında farklı ülkelerden 
sanatçılarla bilgi ve deneyim 
paylaşımında bulunacak olan Sertkaya, 
hem Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi'ni hem de Türkiye'yi 
uluslararası sanat ortamında temsil 
edecek.
Seramik alanında dünyanın önde gelen 
kurumlarından biri tarafından yürütülen 
programa seçilmenin kendisi için büyük 
bir onur olduğunu belirten Sertkaya, bu 
deneyimin akademik ve sanatsal 
çalışmalarına önemli katkı sağlayacağını 
ifade etti. 
Sertkaya, Tayvan'da edineceği bilgi, 
deneyim ve birikimi NEVÜ'deki eğitim-
öğretim faaliyetlerine ve sanat üretim 
süreçlerine yansıtmayı hedeflediğini 
kaydetti. HABER: HİLAL EKİCİ
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Ü
rgüp'te yaz mevsiminin ilk büyük 
organizasyonu olacak Aksalur Kiraz 
Festivali için hazırlıklar tamamlandı. 

Ürgüp Belediyesi tarafından düzenlenecek 
festival, 5 Temmuz Pazar günü Aksalur 
Meydanı'nda gerçekleştirilecek.
Kiraz üretimini teşvik etmek, bölgenin 
tarımsal değerlerini tanıtmak ve 
vatandaşları sosyal etkinliklerde bir araya 
getirmek amacıyla düzenlenen festivalde 
gün boyu birbirinden farklı etkinlikler 
gerçekleştirilecek. Konserlerden halk 
oyunlarına, çocuk aktivitelerinden yöresel 
ürün stantlarına kadar geniş bir program 
ziyaretçileri bekliyor.
Festivalin en ilgi çekici bölümlerinden biri 
ise "En Güzel Kiraz Yarışması" olacak. 
Aksalur'da üretim yapan kiraz yetiştiricileri, 
bir sepet kirazla yarışmaya katılabilecek. 
Başvurular 5 Temmuz Pazar günü saat 
12.00 ile 16.00 arasında festival alanındaki 
yarışma noktasında kabul edilecek. Ürgüp 

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün 
değerlendirmesi sonucunda dereceye 
giren üreticiye Arçelik Airfryer hediye 
edilecek. Festival kapsamında yöresel 
ürünlerini sergilemek isteyen vatandaşlar 
için de satış stantları kurulacak. Aksalurlu 
üreticiler ve el emeği ürün hazırlayan 
vatandaşlar, açacakları stantlarda 
ürünlerini ziyaretçilerle buluşturma imkânı 
yakalayacak. 
ÜKEP Ürgüp Kadın Emeği Pazarı da festival 
alanında yerini alacak. Kadın üreticilerin 
hazırladığı el emeği ürünler ziyaretçilerin 
beğenisine sunulurken, kadın 
girişimcilerin üretimlerine destek verilmesi 
hedefleniyor. Festival programında ayrıca 
geleneksel Aksalur kirazlı pilav ikramı, kiraz 
yeme yarışması, yerel sanatçıların 
konserleri, halk oyunları gösterileri ve 
Göknur Taşkent konseri de yer alacak. 
Çocuklar için ise şişme oyun alanları, 
yarışmalar ve çeşitli sürpriz etkinlikler 

düzenlenecek.
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
tüm vatandaşları Aksalur'un geleneksel 
festival coşkusunu birlikte yaşamaya davet 

ederek, festivalin hem üreticilere hem de 
bölgenin tanıtımına önemli katkı 
sağlayacağını ifade etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Olay, merkeze bağlı Nar beldesi Vadi 
Sokak üzerinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, 2000 Evler 
Mahallesi'nden Nar beldesine giden 38 YR 
410 plakalı otomobil, önce karşı yönden 
gelen M.Y. idaresindeki 68 ER 588 plakalı 
otomobile, ardından da A.P. yönetimindeki 
06 BOJ 610 plakalı otomobile çarptı.
Kazanın ardından olay yerinden kaçan 
sürücü, hasar gören aracının 
ilerleyememesi nedeniyle yaklaşık 1 
kilometre sonra Vadi Sokak üzerinde, yol 
ortasında durmak zorunda kaldı.

Yol ortasında hasarlı aracı gören 
vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye polis 
ekipleri sevk edildi.
Yapılan incelemede, yol ortasında duran 
otomobilin kısa süre önce iki araca 
çarparak kaçan araç olduğu belirlendi.
Aracın sahibi olduğunu söyleyen İbrahim 
Y., direksiyonda kendisinin olmadığını 
iddia etti. 
Polis ekiplerinin tüm sorularına 
"Bilmiyorum, hatırlamıyorum." şeklinde 
cevap veren İbrahim Y., "Ben bağ evinde 
alkol aldım. Arabayı Ahmet diye biri 

kullanıyordu. Buraya kadar o getirdi. 
Burada da arabadan inip mezarlığa kaçtı. 
Başka bir şey hatırlamıyorum. Buraya nasıl 
geldiğimizi de bilmiyorum." dedi.
Polis ekiplerince araç sahibine toplam 46 
bin lira idari para cezası uygulanırken 
otomobil trafikten menedildi.
Olayla ilgili soruşturma sürüyor. İHA

Aksalur'da kiraz bereketi festivalle taçlanıyor
Ürgüp Belediyesi'nin düzenleyeceği Aksalur Kiraz Festivali, 5 Temmuz Pazar günü yarışmalar, konserler, yöresel lezzetler ve
renkli etkinliklerle vatandaşları buluşturacak.

Nar'da iki araca çarpıp kaçtı, 1 kilometre sonra yolda kaldı
Nar beldesinde iki araca çarpıp olay yerinden kaçtığı belirlenen otomobil, hasar nedeniyle
fazla ilerleyemedi. Araç sahibine 46 bin lira ceza uygulandı.

Bakan Memişoğlu Kapadokya
Havalimanı'nda ağırlandı

ağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 

SAksaray'daki programı 
öncesinde Kapadokya 

Havalimanı'na geldi. Bakan 
Memişoğlu'nu havalimanında Nevşehir 
Valisi Hüseyin Kök karşıladı.
Bölgedeki temasları kapsamında 
Aksaray'a geçmek üzere Kapadokya 
Havalimanı'na gelen Sağlık Bakanı 
Memişoğlu için karşılama programı 
düzenlendi. Programda Nevşehir'de 
sağlık alanında yürütülen çalışmalar ve 
devam eden yatırımlar hakkında kısa bir 
değerlendirme yapıldı.
Kapadokya Havalimanı'ndaki 
görüşmede, kentte sağlık hizmetlerinin 

geliştirilmesine yönelik çalışmalar da 
gündeme geldi. Nevşehir'de devam 
eden sağlık yatırımları ve planlanan 
hizmetlere ilişkin istişarelerde 
bulunuldu. Vali Hüseyin Kök, Sağlık 
Bakanı Kemal Memişoğlu'na 
Nevşehir'de sağlık alanında sürdürülen 
çalışmalar hakkında bilgi verdi.
Bir süre Kapadokya Havalimanı'nda 
bulunan Bakan Memişoğlu, daha sonra 
programlarına devam etmek üzere 
Aksaray'a hareket etti. Nevşehir Valisi 
Hüseyin Kök de Bakan Memişoğlu'nu 
Aksaray'a uğurladı. Karşılama ve 
uğurlama programında protokol üyeleri 
de yer aldı. HABER: SEZER ALTUNOK

Programda Hasan Gül'e ilçeye 
sunduğu hizmetlerden dolayı 
teşekkür edilerek yeni görev 

yerinde başarı temennisinde bulunuldu.
Gülşehir'de görev süresini tamamlayan 
Cumhuriyet Savcısı Hasan Gül onuruna 
veda yemeği programı düzenlendi. 
Duygusal anların yaşandığı programa 
Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci 
başta olmak üzere ilçe protokolü ve 
davetliler yoğun ilgi gösterdi.
Düzenlenen programa Nevşehir Adalet 
Komisyonu Başkanı Ali İhsan Tabak, 
Gülşehir Kaymakamı Tolga Değirmenci, 
kurum amirleri ve ilçe protokolü 
katılarak Cumhuriyet Savcısı Hasan 
Gül'e yeni görev yeri öncesinde başarı 
dileklerini iletti.
Programda yapılan konuşmalarda, 
Hasan Gül'ün Gülşehir'de görev yaptığı 

süre boyunca adalet hizmetlerinin etkin 
ve verimli yürütülmesine sunduğu 
katkılar ile kamu kurumları arasındaki 
uyumlu çalışmaları vurgulandı. İlçe 
halkıyla kurduğu samimi diyalog ve 
görev anlayışı nedeniyle kendisine 
teşekkür edildi.
Veda programında konuşan Gülşehir 
Belediye Başkanı Erkan Çiftci, 
Cumhuriyet Savcısı Hasan Gül'e ilçeye 
yaptığı hizmetlerden dolayı teşekkür 
ederek, görev süresi boyunca gösterdiği 
özverili çalışmaların takdirle 
karşılandığını ifade etti.
Başkan Çiftci, "Cumhuriyet Savcımız 
Sayın Hasan Gül'e ilçemize sunduğu 
değerli hizmetlerden dolayı teşekkür 
ediyor, Gülşehir'e kattığı emek ve 
katkılar için şükranlarımı sunuyorum. 
Yeni görev yerinde kendisine üstün 
başarılar diliyor, ailesiyle birlikte sağlık, 
mutluluk ve başarı dolu bir çalışma 
hayatı temenni ediyorum." dedi.
Samimi bir atmosferde gerçekleşen 
veda programında katılımcılar, 
Cumhuriyet Savcısı Hasan Gül ile 
sohbet ederek iyi dileklerini paylaştı. 
Program, günün anısına çekilen hatıra 
fotoğrafları ve karşılıklı başarı 
temennileriyle sona erdi.
Gülşehir'de görev yaptığı süre boyunca 
yürüttüğü çalışmalarla takdir toplayan 
Cumhuriyet Savcısı Hasan Gül, ilçe 
protokolü tarafından alkışlarla uğurlandı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Gülşehir'de Cumhuriyet Savcısı
Hasan Gül'e veda

Gülşehir'deki görev süresini tamamlayan Cumhuriyet Savcısı 
Hasan Gül için düzenlenen veda programına Belediye Başkanı 
Erkan Çiftci, ilçe protokolü ve davetliler katıldı. 
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Nevşehir'de 25 yabancı uyruklu sınır dışı edildi
Nevşehir Emniyet Müdürlüğü Göçmen 
Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut Kapıları 
Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından kent 
genelinde uygulama yapıldı. Sabah saat 
06.00 ile 08.00 arasında gerçekleştirilen 
denetimlerde, toplam 212 yabancı uyruklu 
şahsın kimlik ve kayıt sorgulaması yapıldı.
Yapılan kontrollerde, Afganistan uyruklu 
25 kişinin giriş yasağı tahdit kodunun 
bulunduğu tespit edildi. Haklarında gerekli 
işlemler başlatılan şahıslar, sınır dışı 
sürecinin yürütülmesi amacıyla Nevşehir İl 
Göç İdaresi Müdürlüğüne teslim edildi.
Denetimler kapsamında yol izin belgesi 

olmadan şehirlerarası yolculuk yaptığı 
belirlenen Suriye uyruklu 1 kişiye 6 bin 537 
TL idari para cezası uygulandı. Bu kişi de 
işlemlerinin ardından Göç İdaresi 
Müdürlüğüne teslim edildi.
Uygulamada araçlar üzerinde de 
kontroller yapıldı. Evrak eksikliği tespit 
edilen 6 araç sürücüsüne toplam 254 bin 
348 TL idari işlem uygulandığı bildirildi.
Nevşehir Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin, 
göçmen kaçakçılığı ve düzensiz göçle 
mücadele çalışmalarını kent genelinde 
kararlılıkla sürdürdüğü belirtildi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

KÜN'den yapılan açıklamaya göre, iki gün 
sürecek mezuniyet törenlerinde, ön lisans, 
lisans ve lisansüstü düzeyde toplam 42 
bölümden 2 bin 424 öğrencimiz 
mezuniyet sevincini yaşayacak. Mezunlar, 
Üniversitenin ilk mezuniyetinden bu yana 
sürdürdüğü geleneksel şed kuşanma 
töreniyle eğitim yolculuklarının bu anlamlı 
aşamasını tamamlayacak.
PROTOKOL VE AİLELER MEZUNİYET 
HEYECANINA ORTAK OLDU
Törene; Nevşehir Vali Yardımcısı Mücahit 
Öztürk, Ürgüp Kaymakamı Ömer Coşkun, 
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, 
Mustafapaşa Belediye Başkanı Mustafa 
Özer, Nevşehir Barosu Başkanı Av. Necmi 
Öncül, Nevşehir Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürü Yasemin Demirörs, 
Nevşehir İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Gökhan Maskar, Nevşehir İl Millî Eğitim 
Müdürü Yusuf Yazıcı, Ürgüp Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı Osman 
Şenkaya, Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Bayram Ekici, NEVÜ Rektör 
Yardımcısı Bayram Deviren, Mütevelli 
Heyeti Başkanımız Funda F. Aktan, 
akademisyenler, mezunlar ve aileleri 
katıldı. 
Kurucu Alev Alatlı'nın hatırasını yaşatan 
anlamlı bir atmosferde başlayan törende, 

Üniversite'nin mezuniyet geleneği ve 
kurucu vizyonu bir kez daha mezunlarla 
buluştu.
ALEV ALATLI'NIN VİZYONU 
MEZUNİYETTE YAŞATILDI
Ürgüp Kaymakamı Ömer Coşkun, 
Kapadokya Üniversitesinin bulunduğu 
Kapadokya bölgesinin tarihî ve kültürel 
zenginliğinden güç alan seçkin bir 
yükseköğretim kurumu olduğunu ifade 
etti. Mezun öğrencilere bilgi, vicdan ve 
sorumluluk bilinciyle hareket etme 
çağrısında bulunan Coşkun, bundan 
sonraki yolculuklarında başarılar diledi.
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul ise 
Kapadokya Üniversitesinin Ürgüp'e ve 
bölgeye kattığı değeri vurguladı. 
Üniversite'nin mezunlarıyla birlikte 
Ürgüp'ün adını Türkiye'nin ve dünyanın 
farklı yerlerine taşıdığını belirten Bul, 
mezunlarımızın gittikleri her yerde Ürgüp 
ve Kapadokya için birer gönüllü temsilci 
olacaklarını söyledi.
KARASAR: “MEZUNİYET YENİ BİR 
SORUMLULUĞUN BAŞLANGICI”
Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, mezuniyetin 
yalnızca bir diploma töreni değil, ülkenin 
geleceğine yön verecek yeni bir 
sorumluluğun başlangıcı olduğunu 
vurguladı. Konuşmasında, üniversitenin 
kurucusu Alev Alatlı'nın "onarım" 

düşüncesine atıfta bulunan Karasar, 
günümüz dünyasının yalnızca yeni 
teknolojilere değil; güveni, ahlakı, nezaketi 
ve insan ilişkilerini yeniden inşa edecek 
"onarımcılara" ihtiyaç duyduğunu belirtti. 
Kapadokya Üniversitesinin eğitim 
anlayışını "çıkış noktası evrensel, 
uygulaması millî" ilkesiyle özetleyen 
Karasar, mezunların evrensel bilgiye açık, 
ancak kendi medeniyet değerlerine bağlı 
bireyler olarak yetiştirildiğini ifade etti.
Konuşmasında mezunlara Üniversitenin 
temel değerleri olan Akıl, Ahlak, Adalet ve 
Adap ilkelerini hayatları boyunca rehber 
edinmeleri çağrısında bulunan Karasar, 
diplomanın bir varış noktası değil, ömür 
boyu sürecek öğrenme yolculuğunun 
başlangıcı olduğunu söyledi. Geleneksel 
şed kuşanma töreninin yalnızca bir 
mezuniyet ritüeli değil, doğruluk, 
sorumluluk ve meslek ahlakını simgeleyen 
köklü bir medeniyet mirası olduğunu 
vurgulayan Karasar, konuşmasını Dede 
Korkut geleneğinden ilham alan bir dua ile 
tamamlayarak mezunlara, ailelerine ve 
akademisyenlere teşekkür etti; gençleri 
bilgilerini hikmete, hikmetlerini ise 
insanlığa hizmete dönüştürmeye davet 
etti. 
Mütevelli Heyeti Başkanı Funda F. Aktan, 
20. mezuniyet töreninde bir araya 
gelmenin gururunu yaşadıklarını 
belirterek, mezunlarımızı, ailelerimizi ve 
akademisyenlerimizi tebrik etti. 
Üniversitemizin bu yılki mezunlarla birlikte 
20 binin üzerinde 
mezuna ulaştığını 
ifade eden Aktan, bu 
başarının 
öğrencilerimizin 
gayreti kadar 
ailelerimizin 
fedakârlığı ve 
hocalarımızın 
emeğiyle mümkün 
olduğunu söyledi.
Mezunların hızlı 
değişen ve 
belirsizliklerle 
şekillenen bir 

dünyaya adım attıklarını belirten Aktan; 
yapay zekâdan dezenformasyona, iklim 
krizinden savaşlara, göçlerden ekonomik 
kırılganlıklara kadar pek çok gelişmenin 
insan hayatını dönüştürdüğünü ifade 
ederek bu çağda asıl ihtiyacın hazır 
cevaplar değil, doğru sorular sorabilme 
gücü olduğunu vurguladı.
Üniversitenin kurucu ilkeleri olan “Akıl, 
Ahlak, Adalet ve Adap” kavramlarının 
mezunlarımız için güçlü bir pusula 
olduğunu dile getiren Aktan, aklın 
muhakeme etmek, ahlakın kimse 
görmediğinde de doğru olanı yapabilmek, 
adaletin yalnızca kendisi için değil başkası 
için de hakkı gözetmek, adabın ise 
doğruyu incitmeden ve haklıyken kırıp 
dökmeden söyleyebilmek anlamına 
geldiğini ifade etti. Aktan, mezuniyetin 
Üniversitemizle bağın sona ermesi değil, 
ömür boyu sürecek ilişkinin yeni bir 
aşaması olduğunu belirterek 
mezunlarımızı Kapadokya Üniversitesi 
ailesiyle bağlarını sürdürmeye davet etti.
Konuşmaların ardından dereceye giren 
mezunlarımıza plaketleri takdim edildi. 
Mezunlarımız, Üniversitemizin geleneksel 
şed kuşanma töreniyle eğitim 
yolculuklarının bu önemli aşamasını 
anlamlı bir geleneğe bağlı olarak 
tamamladı.
Üniversitenin 20. mezuniyet törenleri, 
mezunlarımızın, ailelerimizin ve 
akademisyenlerimizin katılımıyla iki gün 
boyunca devam edecek. BÜLTEN

Nevşehir'de düzensiz göçle mücadele kapsamında polis ekiplerince gerçekleştirilen denetimlerde, 25 Afganistan uyruklu kişi hakkında sınır dışı işlemi başlatıldı.

ZAYİ
A 11901-12150 seri nolu 5 cilt fatura,

A 401-700 seri nolu 6 cilt perakende satış fişi,
A 83651-88650 seri nolu 100 cilt sevk irsaliyesi,
A 55601-57100 seri nolu 30 cilt irsaliyeli fatura,

A 135801-140800 seri nolu 100 cilt sevk irsaliyesi,
A 38151-43150 seri nolu 100 cilt sevk irsaliyesi,

A 95801-100800 seri nolu 100 cilt sevk irsaliyesi ve
A 45001-50000 seri nolu 100 cilt sevk irsaliyesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
İbrahim İNANIR

T.C. Kimlik No: 61972188158

Kapadokya Üniversitesi (KÜN), 20. mezuniyet töreninde 2 bin 424 öğrenciyi mezun etmenin gururunu yaşıyor. Üniversitenin toplam mezun sayısı 20 bini aştı.

Kapadokya Üniversitesi'nde 2 bin 424 öğrenci şed kuşandı

Ülkü Ocakları'ndan
Nevşehir'de esnafa sürpriz siftah
Ülkü Ocakları Nevşehir İl Başkanlığı, sabahın erken saatlerinde anlamlı bir 
etkinliğe imza attı. Nevşehir çarşı merkezi ve 2000 Evler Kafeler bölgesindeki 
esnaflara kapalı zarflar içerisinde not ve siftah parası bırakıldı.

Sabah iş yerlerini açan esnaflar, 
kapılarında Ülkü Ocakları tarafından 
bırakılan zarfları görünce büyük 
mutluluk yaşadı. Zarfların içerisinden 
çıkan not ve siftah parası, esnaflar 
tarafından memnuniyetle karşılandı.
Ülkücülerin helal kazançlarıyla yapılan 
bu ince davranışın kendilerini mutlu 
ettiğini belirten esnaflar, “Allah razı 
olsun. Bizleri bu hayırlı ve mübarek 
günde düşünerek siftah yaptıran başta 
Dr. Mehmet Uçar ve yönetimine ince 
düşüncelerinden dolayı teşekkür ederiz” 
ifadelerini kullandı.
Nevşehir esnafının her zaman yanında 
olduklarını vurgulayan Ülkü Ocakları 
Nevşehir İl Başkanı Dr. Mehmet Uçar, 
esnafa siftah etkinliğini geleneksel hale 
getirdiklerini söyledi.
Uçar, “Ocağımızda esnafa siftah 

etkinliğini geleneksel hale getirdik.
Az da olsa esnafımız bugün bizim 
paramızla siftahını yapsın istedik. 
Nevşehir'in değerli esnaflarının her 
daim yanındayız. Tüm esnaflarımızın 
cumasını kutluyorum” dedi.
Sabahın erken saatlerinde 
gerçekleştirilen etkinlik, hem esnaflar 
hem de vatandaşlar tarafından takdirle 
karşılandı. HABER: HİLAL EKİCİ
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Nevşehirli genç atlet Türkiye Şampiyonu oldu

30 Haziran-2 Temmuz tarihleri 
arasında gerçekleştirilen 
şampiyonada Nevşehir'i temsil eden 

Hüseyin Efe Ertaş, 2012-2013 doğumlu 
erkekler kategorisinde yarıştı. 3000 metre 
yürüyüş branşında mücadele eden genç 
atlet, yarış boyunca sergilediği disiplinli 
performansla rakiplerini geride bıraktı.
Hüseyin Efe Ertaş, zorlu mücadeleyi 
14.17.77'lik derecesiyle tamamlayarak 
Türkiye Şampiyonu oldu. Elde ettiği 
dereceyle altın madalyanın sahibi olan 
Ertaş, hem kendi spor kariyeri adına 

önemli bir başarı kazandı hem de 
Nevşehir atletizmine değerli bir 
şampiyonluk daha kazandırdı.
Daha önce de Türkiye şampiyonluğu 
sevinci yaşayan başarılı sporcu, 
Eskişehir'deki performansıyla istikrarını bir 
kez daha ortaya koydu. Genç yaşına 
rağmen pistte gösterdiği mücadele, azim 
ve konsantrasyonuyla dikkat çeken Ertaş, 
gelecek yıllar için de umut verdi.
Hüseyin Efe Ertaş'ın U16 Türkiye Atletizm 
Şampiyonası'nda elde ettiği başarı, 
Nevşehir spor camiasında sevinçle 

karşılandı. Genç sporcunun 3000 metre 
yürüyüş branşındaki Türkiye 
Şampiyonluğu, kentte atletizme verilen 
emeğin önemli bir karşılığı olarak 
değerlendirildi.
Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Hakan 
Keskin de Türkiye Şampiyonu olan 
Hüseyin Efe Ertaş'ı ve antrenörünü tebrik 
ederek başarılarının devamını diledi.
Keskin, Nevşehirli sporcuların ulusal 
organizasyonlarda elde ettiği derecelerin 
kent adına gurur verici olduğunu 
belirterek genç sporcuların desteklenmeye 
devam edeceğini ifade etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehirli genç sporcu Hüseyin Efe Ertaş, atletizmde önemli bir başarıya daha imza attı. Eskişehir'de düzenlenen Edip Akarsu U16 Türkiye
Atletizm Şampiyonası'nda piste çıkan Ertaş, 3000 metre yürüyüş branşında Türkiye Şampiyonu olarak Nevşehir'e büyük gurur yaşattı.

Nevşehir'de temmuz kira zammı belli oldu
TÜİK'in Haziran ayı enflasyon verilerinin ardından Nevşehir'de 
temmuz ayında kira sözleşmesini yenileyecek binlerce kiracı ve ev 
sahibini ilgilendiren yasal zam tavanı yüzde 32,03 olarak açıklandı.

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) 
Haziran 2026 enflasyon verilerini 
açıklamasıyla birlikte, Temmuz ayında 
uygulanacak kira artış oranı da 
kesinleşti. Nevşehir'de konut ve iş yeri 
kira sözleşmesini bu ay yenileyecek 
vatandaşlar için uygulanabilecek en 
yüksek zam oranı yüzde 32,03 olarak 
belirlendi.
Her ay 12 aylık Tüketici Fiyat Endeksi 
(TÜFE) ortalamasına göre hesaplanan 
kira artış tavanı, hem kiracılar hem de 
ev sahipleri tarafından yakından takip 
ediliyor. Açıklanan yeni oran, Temmuz 
ayında yenilenecek sözleşmeler için 
yasal üst sınırı oluşturuyor.
Geçtiğimiz ay yüzde 32,24 olarak 
uygulanan kira artış tavanı, Temmuz 
döneminde yüzde 32,03 seviyesine 
geriledi. Böylece kira zam oranında 
sınırlı bir düşüş yaşanmış oldu.
Mevzuata göre ev sahipleri, kira artışını 
bu oranın üzerinde yapamıyor. Ancak 
tarafların karşılıklı anlaşması halinde 
daha düşük oranlarda zam 

uygulanabiliyor.
Açıklanan oranın ardından Nevşehir'de 
kira sözleşmesi Temmuz ayında sona 
erecek vatandaşlar da yeni kira 
bedellerini hesaplamaya başladı. Yüzde 
32,03'lük artış oranına göre örnek kira 
hesaplamaları şöyle: 15 bin TL kira: Yeni 
kira 19 bin 804,50 TL, 20 bin TL kira: 
Yeni kira 26 bin 406 TL, 25 bin TL kira: 
Yeni kira 33 bin 7,50 TL, 30 bin TL kira: 
Yeni kira 39 bin 609 TL. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Başkan Rasim Arı'ndan
vatandaşlara karpuz ikramı

evşehir Belediye Başkanı Rasim NArı, gün boyunca sürdürdüğü 
esnaf ve vatandaş ziyaretlerinin 

yanı sıra belediye ekipleri tarafından 
yürütülen çalışmaları da yakından takip 
ediyor. Bu kapsamda Güzelyurt Mahallesi 
Sinem Sokak'ta devam eden asfalt serim 
çalışmalarını inceleyen Arı, bölgede 
vatandaşlarla buluştu.
Ziyareti sırasında karpuzu kendi elleriyle 

kesip dilimleyen Başkan Rasim Arı, 
vatandaşlara ve çocuklara ikramda 
bulundu. Mahalle sakinleriyle sohbet eden 
Arı, vatandaşların talep ve önerilerini de 
dinledi.
Program kapsamında çocuklarla da 
yakından ilgilenen Başkan Arı, çimlerin 
üzerine oturarak onlarla sohbet etti ve 
çeşitli hediyeler verdi. HABER: NESLİHAN 
KİTAPCI

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Güzelyurt Mahallesi'nde devam eden 
asfalt çalışmalarını yerinde inceleyerek vatandaşlar ve çocuklarla bir araya 
geldi. Başkan Arı, kendi elleriyle kestiği karpuzu vatandaşlara ikram etti.

Nevşehir İl Özel İdaresi'nden
köylerde yoğun altyapı mesaisi
Nevşehir İl Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğü 
ekipleri,  13-19 Haziran tarihleri arasında içme suyu, 
kanalizasyon ve foseptik çalışmaları birçok köyde tamamlandı.

kipler, içme suyu arızalarının Egiderilmesinden yeni hat döşeme 
çalışmalarına, kanalizasyon 

imalatlarından foseptik çekimlerine 
kadar birçok noktada hizmet verdi.
Hafta boyunca yürütülen çalışmalar 
kapsamında Avanos, Acıgöl, Derinkuyu, 
Gülşehir, Merkez, Ürgüp ve Kozaklı 
ilçelerine bağlı köylerde içme suyu 
arızaları giderilirken, yeni şebeke ve 
kanal hatları da hizmete alındı.
Avanos ilçesinde Büyükayhan ve 
Küçükayhan köylerinde içme suyu ilave 
hat çalışmaları tamamlanırken, Bozca 
Köyü'nde çeşme hattı yenilendi. 
Altıpınar, Mahmat, Paşalı, Çavuşin, 
Aktepe ve Akarca köylerinde ise içme 
suyu arızaları giderildi.
Acıgöl ilçesinde Tepeköy ve İnallı 
Köyü'nde su arızaları onarılırken, İnallı 
Köyü'nde ayrıca 80 metrelik kanal 
borusu döşendi. Derinkuyu ilçesine 
bağlı Özlüce Köyü'nde içme suyu 
arızaları giderildi.
Gülşehir ilçesinde Alemli, Eskiyaylacık, 
Fakıuşağı ve Şahinler köylerinde içme 
suyu ve kanalizasyon çalışmaları 
tamamlanırken, Gümüşyazı Köyü'nde 
drenaj çalışması gerçekleştirildi.
Merkez ilçeye bağlı İcik Köyü'nde 130 
metrelik içme suyu şebeke hattı 
döşenerek 7 konutun bağlantısı 
tamamlandı ve sistem köy tüzel 
kişiliğine teslim edildi. Boğaz, Alaçasar, 
Özyayla, Çiftlik ve Güvercinlik 
köylerinde de içme suyu arızaları 
giderilirken, Çiftlik Köyü'nde ana 
foseptik çekimi yapıldı.

Ürgüp ilçesinde Karlık Köyü'nde 620 
metrelik kanal hattı tamamlanırken, 
Karacaören Köyü'nde 14 hanenin 
foseptik çekimi gerçekleştirildi. Karain, 
Yeşilöz, İltaş ve Sarıhıdır köylerinde su 
arızaları giderilirken, Demirtaş Köyü'nde 
keşif çalışması yapıldı. Akköy'de ise 
foseptik çekimi gerçekleştirildi.
Kozaklı ilçesinde Karahasanlı ve 
Karasenir köylerinde su arızaları 
giderilirken, Kanlıca Köyü'nde iki evin 
foseptik çekimi yapıldı. Taşlıhüyük 
Köyü'nde ise 400 metrelik yeni içme 
suyu hattı döşenerek altyapı 
güçlendirildi.
Nevşehir İl Özel İdaresi yetkilileri, 
kırsalda yaşayan vatandaşların kesintisiz 
ve sağlıklı altyapı hizmetlerinden 
yararlanabilmesi amacıyla bakım, 
onarım ve yeni altyapı çalışmalarının 
program dahilinde sürdürüleceğini 
belirtti. HABER: YASEMİN EKİCİ



Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), 2026-2027 sezonunda Nesine 3. Lig'de mücadele edecek takımların gruplarını belirledi.
Yeni sezonda Nevşehir'i profesyonel liglerde temsil edecek bir takım bulunmayacak.

FF Yönetim Kurulu, 3. Lig TStatüsü'nün 3/1 maddesi 
kapsamında yaptığı toplantıda 

Nesine 3. Lig'in bölgesel gruplarını 
açıkladı.
Önce Nevşehir Belediyespor'un, ardından 
Suvermez Kapadokyaspor'un TFF 3. Lig'e 
veda etmesiyle birlikte Nevşehir, 2026-
2027 sezonunda profesyonel liglerde 
temsilcisiz kaldı.

Nevşehir temsilcileri ligde kalmayı 
başarmış olsaydı, İç Anadolu ve Doğu 
Anadolu Bölgesi takımlarının yer aldığı 3. 
Grup'ta mücadele edecekti.
Böylece Nevşehir, 8 sezonun ardından ilk 
kez profesyonel liglerde takım 
bulundurmayacak. Kenti bu sezon 
Bölgesel Amatör Lig'de Derinkuyugücü ile 
Suvermez Kapadokyaspor temsil edecek. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

TFF 3. Lig grupları açıklandı: Nevşehir'in bu sezon temsilcisi yok
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2025-2026 sezonunu Nevşehir'i TFF 3. 
Lig'de temsil eden Suvermez 
Kapadokyaspor'da tamamlayan Metin 
Onur Polat, turuncu-mavili ekibin küme 
düşmesinin ardından takımdan ayrıldı.
Yeni sezonda hangi takımın formasını 

giyeceği merak edilen Nevşehirli 
futbolcunun transferi resmiyet kazandı. 
Kırıkkale FK, genç savunma 
oyuncusuyla 3 yıllık sözleşme 
imzalandığını duyurdu.
Kulüpten yapılan açıklamada, 17 Mayıs 
2003 doğumlu ve 1,88 metre boyundaki 
Metin Onur Polat'ın asıl mevkisinin 
stoper olduğu belirtilirken, çift ayağını 
etkili kullanabilmesi sayesinde ihtiyaç 
halinde sağ bek ve sol bek 
pozisyonlarında da görev yapabildiği 
ifade edildi.
Açıklamada, güçlü fiziği, hava 
toplarındaki etkinliği ve oyun kurma 
becerisiyle dikkat çeken genç 
oyuncunun savunmadaki istikrarlı 
performansıyla gelecek vadeden isimler 
arasında gösterildiği vurgulandı.
Kırıkkale FK, genç ve sürdürülebilir 
başarı hedefleri doğrultusunda yapılan 
planlama kapsamında Metin Onur Polat 
ile 3 yıllık anlaşmaya varıldığını 
belirterek, genç futbolcuya kırmızı-
lacivertli forma altında başarılı bir 
kariyer diledi. HABER: SEMA BALLIKAYA

Belediyenin yaz spor okulları törenle açıldı

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü tarafından organize 

edilen Yaz Spor Okulları'nın açılış 
programı, Nevşehir Belediye Başkanı 
Rasim Arı'nın katılımıyla yapıldı. Yoğun 
katılımın olduğu programda çocuklar ve 
aileleri renkli görüntüler oluşturdu.
16 farklı branşta düzenlenecek 
eğitimlerde bini aşkın çocuk ve genç, 
profesyonel antrenörler eşliğinde sporla 
buluşacak.
Çocukların zihinsel, bedensel ve sosyal 
gelişimlerine katkı sağlamayı 
hedefleyen Yaz Spor Okulları, bu yıl da 
geniş branş seçeneğiyle kapılarını açtı. 
Program kapsamında atletizm, boks, 
futbol, halk oyunları, kaykay, kick boks, 
muay thai, masa tenisi, yüzme, modern 
okçuluk, taekwondo, su topu, spor 
tırmanışı, güreş, halter ve hokey olmak 
üzere 16 ayrı branşta eğitim verilecek.
Profesyonel antrenörler eşliğinde 
gerçekleştirilecek eğitimlerle çocukların 
spor yapma alışkanlığı kazanması, 
fiziksel gelişimlerinin desteklenmesi ve 

yeteneklerini keşfetmeleri amaçlanıyor. 
Yaz tatili boyunca devam edecek 
çalışmalarla çocuklar hem keyifli vakit 
geçirecek hem de farklı spor dallarında 
kendilerini geliştirme fırsatı bulacak.
Nevşehir Belediyesi, Yaz Spor 
Okulları'nın yanı sıra gençlere yönelik 
hazırlık kurslarıyla da destek sağlamayı 
sürdürüyor. PMYO, BESYO ve askeri 
okullara giriş yeterlilik sınavlarına 
hazırlanan gençler, belediye tarafından 
açılan kurslardan ücretsiz olarak 
yararlanabiliyor.
Açılış programında konuşan Nevşehir 
Belediye Başkanı Rasim Arı, çocukların 
ve gençlerin geleceğe hazırlanması için 
belediye olarak her zaman yanlarında 
olacaklarını söyledi.
Başkan Arı, “Bizim en değerli 
varlıklarımız çocuklarımız ve 
gençlerimiz. Onların hem bedensel 
hem de ruhsal gelişimlerine katkı 
sağlamak, ahlaklı ve ülkelerine faydalı 
birer fert olarak yetişmelerine destek 
olmak ve güzel vakit geçirmelerine 
olanak tanımak amacıyla her zaman 

yanlarında olmaya devam 
edeceğiz. Bütün çocuklarımıza 
ve sporcularımıza başarılar 
diliyor, iyi tatiller temenni 
ediyorum.” dedi.
Açılış töreninin ardından 
sporcular, eğitmenleri eşliğinde 
ilk antrenmanlarına başladı. 
Programa katılan çocuklara, 
gençlere ve ailelerine belediye 
görevlileri tarafından çeşitli 
ikramlarda bulunuldu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Belediyesi tarafından çocukların ve gençlerin yaz tatilini 
daha verimli geçirmesi amacıyla düzenlenen Yaz Spor Okulları, 
Gazi Stadı'nda gerçekleştirilen açılış töreniyle başladı. 

Nevşehirli futbolcu Metin Polat'ın
yeni adresi Kırıkkale FK oldu

Nevşehirli savunma oyuncusu Metin Onur Polat'ın yeni sezonda 
forma giyeceği takım belli oldu. Genç futbolcu, TFF 3. Lig 
ekiplerinden Kırıkkale FK ile 3 yıllık sözleşme imzaladı.


